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W niedzielę 25 czerwca w Dębowcu odbył się Festyn Rodzinny zorganizowany na
zakończenie sezonu 2016/2017 przez UKS Dębowianka. W ramach pikniku odbył się
rodzinny turniej siatkówki plażowej, w którym wystartowało 28 zespołów złożonych z
siatkarki i rodzica, 16 z sekcji mini siatkówki i 12 z sekcji młodziczek i kadetek.

Dzięki wsparciu Urzędu Gminy w Dębowcu, prywatnych sponsorów i zaangażowaniu organizatorów oraz rodziców,
wszystkie atrakcje były darmowe. Wspólna zabawa i granie na wyremontowanych boiskach do siatkówki plażowej
trwały do późnego wieczora.

To już drugie takie zakończenie sezonu  w formie Festynu Rodzinnego i turnieju siatkówki plażowej, w którym
zawodniczka gra w parze ze swoim rodzicem, a jeśli to niemożliwe to z innym członkiem rodzinny.  

- Wielką naszą radością było zobaczyć całe rodziny z małymi dziećmi, którzy naprawdę bardzo licznie
stawili się w niedzielne popołudnie by samemu wziąć udział w turnieju ze swoją córką, kibicować i
świetnie się bawić. Zawodniczki , które nie mogły wziąć udziału w  rywalizacji pomagały w organizacji i
sędziowaniu, była też świetna okazja by wzajemnie się poznać, porozmawiać i zintegrować.
Świętowaliśmy do późnego wieczora, bo ostatni rok to był dla naszego klubu bardzo udany czas. W ciągu
ostatniego roku przez nasze 3 sekcje przewinęło się 60 siatkarek, a w nowo otwartej sekcji mini siatkówki
trenuje 25 zawodniczek, które startowały w rozgrywkach dwójek, trójek i czwórek o mistrzostwo
województwa śląskiego – mówi OX.PL trener Włodzimierz Habarta. Drużyna dwójek ( Zuzanna Kowalska, Zofia
Habarta i rezerwowa Roksana Hernik - Kawulok ) wywalczyły 13 miejsce w województwie na ponad 130 zgłoszonych
zespołów z całego Śląska. 

- Zorganizowaliśmy obóz zimowy, gdzie oprócz siatkówki realizowaliśmy zajęcia z narciarstwa, a w
sierpniu wyjeżdżamy  z 40 zawodniczek na obóz letni do Janowa Lubelskiego. Po krótkiej przerwie w lipcu,
rozpoczynamy przygotowania do nowego sezonu i mamy nadzieję , że będzie on jeszcze bardziej udany niż
poprzedni – dodaje trener.
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